La participation à cette consultation est ouverte aux sociétés de droit camerounais.
A. Financement

Les prestations, objet du présent Dossier de consultation, seront financées par le budget
D'INVESTISSEMENT PUBLIC (BIP) - MINEDUB EXERCICE 2022. pour un montant prévisionnel de
5 900 000 (Cinq millions neuf cent mille) Francs CFA TTC.

5. Consultation et acquisition du Dossier de consultation

Le Dossier de consultation peut être consulté et retiré aux heures ouvrables à la Commune
de BERTOUA 1ER dès publication du présent avis contre présentation d'une quittance de